Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470

e-mail: pja.esd@id.uff.br
tel.: 55.21.2629-9654

EDITAL Nº 04 – PPGJA – PROCESSO DE SELEÇÃO – TURMA 2022 –

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – Turma 2022 – 2º Semestre, publicado

no Boletim de Serviço UFF nº 04 de 06/01/2022, torna público o resultado da Segunda Etapa:

1a. Parte: Avaliação escrita - item 3.2 do Edital do processo seletivo para ingresso no

Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) - Curso de Mestrado Profissional,

conforme Anexo I.

Niterói, 30 de maio de 2022.

(Original assinado)

Prof
a
. Dr

a
. Helena Elias Pinto

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa

Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470

e-mail: pja.esd@id.uff.br
tel.: 55.21.2629-9657

ANEXO I

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

Candidatos Habilitados

 Aline Peixoto Alvarenga

 André Prudente Eddine

 Barbara Antunes Goldman

 Daniel Rosa de Almeida

 Danubia Rocha Pacheco

 Giselle Areias Neves Braga

 Julia Hermesdorffe Lima Rocha

 Kalil Coelho Maia

 Leonardo Candido Bastos

 Livia Menezes Alexim Soares

 Marcelo Lelis de Aguiar

 Nicole Estevão dos Santos

 Noelle Freire da Silva

 Patrick Tomas Martins

 Paula Camargo Daniel de Castro

 Pedro Lima Nogueira

 Sara Barreto Barboza Nogueira

 Stephanie Parreira Magalhães

 Vinicius da Conceição Betini Ferreira

(Original assinado)

Prof
a
. Dr

a
. Helena Elias Pinto

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Justiça Administrativa

mailto:pja.esd@id.uff.br